In tertio Nocturna antiphonae 
Cordis puritate oper atus est justitiam, et veritatem proximis inde

fesse locutus est. Ps. Dominus quis ... 
Gloriam magnam adeptus est dum absens ac sola fama notus Ordini 

in pastorem praeficitur. Ps. ·nomine in virtute .. . 
Benedictionem et misericordiam a Domino suscepit suam, imo de

ferens in montem Domini ascendere meruit. Ps. Domini est terra. y¡. 
Justus ut palma ... 

Responsorium septimum 
Circumfusis longe lateque eius odoribus, tote reclamante Ordinis 

senatu Pater et Magister electus est. Et pastorali cura suscepta, duplici 
cibo gregem suum pascit. Yf. Sic enim opus est omni pastori ut cunctis 
postpositis gregi intendat. - Et pastorali, etc. 
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Responsorium octavum 

Apostolorum Principis participatione non est fraudatus gloria cui 
equora parent. Quam et intumescentes gurgites longa per spatia im
mersis pedibus gerunt. Yf. Signo crucis edito fretum conscendit ac indo
mitus eius fluctus verbo comspescuit. - Quem et., etc. 

Responsorium nonum 

Consummato praesentis vitae cursu, coelesti evocatus pietate, inter 
aulae coelestis choros sedem gloriae meruit accipere. Yf. Cuius suffragia 
postulemus hodie ut eius auxilio capiamus gloriam. - Inter, etc. - Glo
ria ... - Inter, etc. 

In Laudib'Us antiphonae 

l. - Adest dies percelebris quo decus Aragoniae, relictis mundi te
nebris, lumen adeptus gloriae. 

2. - Amans secum vivere rejecit cuneta prospera, ut mereretur cer
nere Verbum Patris in dextera. 

3. ~Viam sequens humillimam, contemptis mundi fecibus, venit ad 
aulam maximam, nos juvans suis precibus. 

4. - Tantam vitam adeptus est post mundi huius stadium, quod sem
per Christo praesens est et nobis optet gaudium. 

5. - Qui regnas in coelitibus, o pater apostolice, obtine nobis mae
stibus ut vivamus pacifice. 

Collademus concorditer 
patris nostri solemnia, 
si cupimus feliciter 
ei us gustare . proemia. 

Non est fraudatus gloria 
nec clave apostolica 
qui vivens inter denia 
dona servat angelica 

Quot codices composuit 
tot ex se dat collyria 
et coecis lumen edidit 
quo quaerant vitae gaudia. 

O doctor beatissime 
manens cum summo J udice 

Hymnus 

sucurre, pastor optime, 
ut vivamus pacifice. 

Cordis aufer tristitiam 
perfecta detur sanctitas 
impetra pudicitiam 
mentis detur tranquillitas. 

Ut cum tantis periculis 
pergamus cum laetitia 
Christi potiri epulis 
eius fruentes gloria. 

Gloria tibi Trinitas 
potestas et imperium 
qui sanctos tuos sic ditas 
dans eis vitae proemium. Amen. 
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6 ALBERTO COLLELL